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Pressmeddelande 9 juli 2010 

 

Net 1, Göran Persson, Jan Scherman och Hans Vestberg enas i Båstad 
– Bredband som fungerar i hela Sverige - utopi eller verklighet? 
 
Efter samarbeten med Rally Sweden och Eurocard Gotland runt återfinns den mobila 
bredbandsleverantören Net 1 på Tennisveckan i Båstad nästa vecka. För att belysa vikten av bra 
bredbandstäckning i hela Sverige anordnar Net 1 ett seminarium den 14 juli på Hotel Skansen i 
tennisstaden. På seminariet talar TV4:s VD Jan Scherman, Sveaskogs styrelseordförande Göran 
Persson samt Hans Vestberg, VD på Ericsson.  

Under temat ”Bredband som fungerar i hela Sverige – utopi eller verklighet?” anordnar Net 1 ett 
inspirerande seminarium under Båstads herrtennisvecka för att uppmärksamma vad bra 
bredbandstäckning betyder för Sverige. För att få olika infallsvinklar på ämnet har Net 1 har bjudit in 
TV4:s VD Jan Scherman, Sveaskogs styrelseordförande Göran Persson och Ericssons VD Hans 
Vestberg som talare.  
 
Jan Scherman kommer att tala kring temat ”Bredband till alla, en demokratisk rättighet”. Göran 
Persson berättar om hur rätt kommunikationslösningar kan ge ett effektivare näringsliv, och Hans 
Vestberg fokuserar på den globala utvecklingen av mobil bredbandskommunikation. 

- Vi är oerhört glada att kunna välkomna så prominenta talare till vårt seminarium om dagens 
behov och möjligheter kring bredband, säger Per Borgklint, VD på Net 1. Det understryker 
ämnets betydelse och stärker vår ambition att kunna erbjuda bredband där konsumenter och 
företag behöver det. Bra uppkoppling är en förutsättning för ett fungerande samhälle idag 
och de tre inbjudna gästerna åskådliggör verkligen vikten av detta. 

Net 1 – bredband som sträcker sig längre  
Net 1 grundades år 2003 med målet att hela Sverige och Skandinavien ska ha mobilt bredband som 
verkligen fungerar. Därför byggde företaget ett nytt rikstäckande nät med CDMA-teknik. Idag täcker 
Net 1 över 90 procent av Sveriges yta med turbo 3G, inklusive avlägsna områden såsom glesbygden, 
fjällen, skogen och skärgården. Företagets konkurrenter täcker tillsammans 50 procent*. 
Tillsammans med Ericsson uppgraderar Net 1 just nu sitt nät för att öka täckningen ytterligare 
samtidigt som kapaciteten fördubblas. 
 
Seminariet ”Bredband som fungerar i hela Sverige – utopi eller verklighet?” anordnas den 14 juli 
15.30 till 17.00, på Hotel Skansen, Båstad. För mer information: www.net1.se/seminarium 
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*Källa: Post- och Telestyrelsens bredbandskartläggning 2009 

För mer information kontakta: 
Per Borgklint, VD för Net 1 
Tel: 08-755 59 84 
E-post: per.borgklint@net1.se 

 

 
 

 


